

Dodávateľ
 Últra Print, s.r.o.
 Pluhová 49
 83103 Bratislava
 Slovenská republika
 IČO 31399088 DIČ 2020330620
 IČ DPH SK2020330620
 Zapisaný OR MS Bratislava III, 9289/B
 Prevádzka

Faktúra
Číslo dokladu 0230481
Variabilný symbol 230481

Objed./Zml. 91/2023/obj Dod.list 23/0754

Odberateľ
Slovenské centrum dizajnu
 Jakubovo nám. č. 12
 814 99 Bratislava
 Slovenská republika
 IČO 00699993 DIČ 2020831329 IČ DPH SK2020831329

Konečný príjemca

Spôsob úhrady Bankovým prevodom
 Slovenská sporiteľňa, a.s., 0178741404 / 0900 KS 0008
 BIC GIBASKBX IBAN SK87 0900 0000 0001 7874 1404

Dátum dodania tovaru / služby / prijatia platby 05.10.2023
 Dátum vystavenia dokladu 31.10.2023
Dátum splatnosti 21.11.2023

Dovoľujeme si Vám fakturovať na základe Vašej objednávky a nášho dodacieho listu tlač a knihárske spracovanie nasledovných tlačovín v dohodnutých cenách:

Kód	Názov	Množstvo	Cena MJ	R%	Spolu za pol.	RP/MJ	DPH
32	Popisky	300.000 ks	0.800		240.00		10%
30	Plagát A3	30.000 ks	3.500		105.00		10%
29	Plagát B1	10.000 ks	7.000		70.00		10%
24	Plagát 707x1000	30.000 ks	7.000		210.00		10%

Druh DPH	Suma bez DPH	DPH
Sumy pre DPH 20 %	0.00	0.00
Sumy pre DPH 10 %	625.00	62.50
Oslobodené od DPH	0.00	
Mimo DPH	0.00	

Spolu 687.50 EUR
Z toho záloha 0.00 EUR
Na úhradu 687.50 EUR

Vystavil finančné oddelenie
 tel.:02/43412464 fax:02/45259519
 e-mail:holcikova@ultraprint.eu
 URL:www.ultraprint.eu


Poznámka

Počet príloh

Podpis a pečiatka
 Últra Print, s.r.o.
 Pluhová 49
 83103 Bratislava
 Slovak Republic

SLOVENSKÉ CENTRUM DIZAJNU
JAKUBOVO NÁM. 12
814 99 BRATISLAVA
 PRIJATÉ DŇA: 14.11.2023
 PODACIE ČÍSLO: 285 ČÍSLO SPISU:
 PRÍLOHY/LISTY: VÝRAŽUJE:

Dodací list (bez potvrdenky)

Dodávateľ			číslo: 23/0754		
IČO		Ultra Print, s.r.o. Pluhová 49 831 03 Bratislava Slovak Republic	Zo dňa: 5.10.2023		
DIČ			Číslo objednávky:		
IČ DPH			Zo dňa:		
Zapísaný			Tovar vyskladnený dňa:		
Číslo účtu - IBAN			Tovar odoslaný dňa:		
BIC (SWIFT)	Spôsob prepravy:				
Odberateľ Slovenské centrum Dizajnu BA			Miesto určenia:		
IČO					
DIČ					
IČ DPH					
Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	DPH %	Celkom
			€		€
32	POPSKY	300	0,80	10	264,-
30	PLAGAT A3	30	3,50	10	115,50
29	PLAGAT B1	10	7,-	10	77,-
24	PLAGAT 707x1000	30	7,-	10	231,-
Vyskladnil:			DPH %	Suma bez DPH	DPH
Zásielku prevzal dňa:				€	€
Pečiatka a podpis odberateľa:					
			Na úhradu		€